

Yhteistyösopimus kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisestä

Elinvoimajaosto 02.10.2024 § 42

732/00.04.01/2024

Valmistelija	hallintojohtaja Jaana Suihkonen kunnan lakimies Hannu Sorvari etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi , puh. 09 29671 (vaihde)
Päätösehdotus	Kunnanjohtaja Sailas Virpi Elinvoimajaosto päättää esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimuksen kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisestä.
Käsittely	Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa.
Päätös	Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti.
Selostus	<p>Vuoden 2025 alusta voimaan tuleva kotoutumislain uudistus (681/2023) lisää kunnan vastuuta kotoutumisen edistämisessä. Uudistuksen tavoitteena on vahvistaa työvoiman ulkopuolella olevien maahan muuttaneiden kotoutumista ja vahvistaa heidän osallisuuttansa yhteiskunnassa. Kotoutumista edistävät palvelut järjestetään kunnan, hyvinvointialueen ja Kelan palveluina sekä järjestöjen, yhdistysten tai yhteisöjen toimintana.</p> <p>Kaikille maahan muuttaneille tarjotaan matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalveluita sekä perustietoa suomalaisen yhteiskunnan toiminnasta. Maahan muuttaneiden kotoutumisen alkuvaiheen palveluihin sisältyy myös osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi, kotoutumissuunnitelma, monikielinen yhteiskuntaorientaatio, koulutusta sekä muita kotoutumista ja työllistymistä edistäviä palveluita.</p> <p>Kotoutumislain kokonaisuudistus on kytköksissä TE-palveluiden uudistukseen. Kunnilla on TE24- ja KOTO24-uudistusten myötä kokonaisvastuu kotoutumisen edistämisestä.</p> <p>Kirkkonummen kunnassa on toimiva rakenne kotoutumislain edellyttämien tehtävien toteuttamiseksi ja asiakasmäärät ovat nousseet merkittävästi. Koska Siuntion kunnassa asiakasmäärät ovat vähäisemmät, on tarkoituksenmukaista, että kunnat tekevät yhteistyötä kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisen osalta. Kunnat ovat neuvotelleet yhteistyösopimuksesta, joka viedään molempien kuntien toimivaltaisiin luottamuselimiin päätettäväksi. Sopimuksen on tarkoitus astua voimaan 1.1.2025.</p>